平成 23 年 4 月 21 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 ６丁 目 ２４番 １号

株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代表者名 代表取締役社長 浅 井 清 孝

（コード番号：3724 東証第一部）

問 合 せ先  取 締 役 執 行 役 員  髙 橋  豊

（ＴＥＬ 03-5909-5700）

当 社 の 親 会 社 名  株 式 会 社 Ｃ  Ｓ  Ｋ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  中 西  毅

        （コード番号：9737 東証第一部）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 22 年４月 28 日に発表した平成 23 年３月期（平成 22 年 4 月 1 日～

平成 23 年３月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 23 年３月期における通期予想数値の修正 (平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日)

(金額の単位：百万円)

２． 差異の理由

リーマンショック以降、急減速いたしました製造業の製品開発サイクルが、東日本大震災があったものの、

当期を通じて見ると回復基調で推移したことにより、売上高は従来予想を上回る見込みとなりました。

営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、売上高の当初予想を上回ったことによる利益改善に

加え、原価構造の見直し、販売費及び一般管理費の削減を行った結果、従来予想を上回る見通しとなりまし

た。

以 上

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によって予想数値と異なる可能

性があります。

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 5,200 220 230 120  4,651 円 70 銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 5,490 340 361 172  6,653 円 39 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  290 120 131 52

増 減 率 ( ％ ) 5.6 % 54.7 % 57.0 % 44.1 %

ご 参 考 : 前 期 実 績
( 平 成 2 2 年 ３ 月 期 )

5,159 196 218 97  3,787 円 95 銭